
Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas Mato vnt. Gamyba Perdavimas Pardavimas Viso

1. 
Pagaminta šiluma nuosavuose
šaltiniuose tūkst. MWh 51,37 51,37

1.1. Šiluma, patiekta į tinklą tūkst. MWh 51,21 51,21

1.2. Technologiniai perdavimo nuostoliai tūkst. MWh 7,52 7,52

2. Parduota šiluma tūkst. MWh 42,86 42,86

3. Iš viso sąnaudų tūkst. Eur 2116,82 216,72 26,70 2360,24

3.1. Kintamosios sąnaudos tūkst. Eur 845,32 43,22 0,00 888,54

3.1.1. Kuras technologijai tūkst. Eur 755,88 755,88

3.1.2. Elektros energija technologijai tūkst. Eur 89,29 43,03 132,32

3.1.3. Vanduo technologijai tūkst. Eur 0,15 0,19 0,34

3.2. Sąlygiškai pastovios sąnaudos tūkst. Eur 1271,50 173,50 26,70 1471,70

3.2.1.
Materialinės ir joms prilygintos
sąnaudos tūkst. Eur 116,70 16,64 3,32 136,66

3.2.2. Amortizaciniai atskaitymai tūkst. Eur 278,06 112,45 0,00 390,51

3.2.3. Sąnaudos darbui apmokėti tūkst. Eur 557,99 21,99 15,24 595,22

3.2.4.
Įmokos sveikatos ir socialiniam
draudimui tūkst. Eur 173,39 6,83 4,74 184,96

3.2.5. Kitos personalo sąnaudos tūkst. Eur 2,10 0,21 0,10 2,41

3.2.6 Mokesčiai tūkst. Eur 36,43 4,45 0,30 41,18

3.2.7. Finansinės sąnaudos tūkst. Eur 1,42 0,15 0,00 1,57

3.2.8. Administracinės sąnaudos tūkst. Eur 64,53 6,60 0,76 71,89

3.2.9. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos tūkst. Eur 16,16 1,65 1,95 19,76

3.2.10. Kitos paskirstomosios sąnaudos tūkst. Eur 24,72 2,53 0,29 27,54

4. Šilumos savikaina euro ct/kWh 4,94 0,51 0,06 5,51

5. Vidutinė šilumos kaina euro ct/kWh 3,30 1,87 0,13 5,30

Papildoma informacija
Pajamos, gautos iš vartotojų už 
parduotą energiją tūkst. Eur 1574,35 630,17 44,69 2249,21

2016 m. DUOMENYS APIE ŠILUMOS GAMYBOS, PERDAVIMO IR  PARDAVIMO SĄNAUDAS


